
1"?

CGF.: 06.920.451-9 ,

ATA DE REALIZACKO DE PREGKO PRESENCIAI.PREGKO PRESENCIAI. DO TIPO MENOR PRECO POR ITEMPREGAO PRESENCIAL N° 002/2022-CMI
- CONTINUACAO -

As 12h30min do did 18 (dezoito) de abril de dois mil e vinte e dois, reuniu-se oPregoeira do Cdmoro Municipal de Ipueiros com sua Equipe de Apoio, no sua solo de reunioes,localizodo a Rua Cel. Monoel Mourao, S/n, Centro, Ipueiras — Ceora, composto pelos seguintesmembros: LiLIAN MARTINS DE LIMA — Pregoeira: MARIA SALETE FERREIRA RODRIGUES — Membrode Apoio e ADEMIR RODRIGUES DOURADO — Membro de Apoio. O presente cerlome temA como objetivo de dor continuidade ao Pregao Presencial n° 002/2022—CMI cujo objeto é oCONTRATACAO DE SOLUCAO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO (TI) PARA A PRESTACAO DOSSERVICOS DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARES DE GESTAO LEGISLATIVA, APLICACAO MOBILEELETRONICA PARLAMENTAR/CIDADAO, APLICACAO MOBILE PARA CONDUCAO DOSTRABALHOS DA MESA DIRETORA, SISTEMA DE PROTOCOLO, FLUXO DO PROCESSO LEGISLATIVO,PAINEL DE VOTACAO ELETRONICA, ATA ELETRONICA, CUSTOMIZACAO DE LAYOUT, MIGRACAODE DADOS, IMPLANTACAO, TREINAMENTO, SUPORTE TECNICO E MANUTENCAO, JUNTO ACAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE.
A Pregoeira abriu o sessao registrando a presenco do Sr. Anténio Carlos Costa Aires,CPF n° 499.347.754-68, representondo a empresa INTGEST — INTELIGENCIA E GESTAOTECNOLOGICA LTDA, CNPJ N° 29.856.088/0001-20.
Cabe destocar que a referida empresa foi classificada em primeiro lugar no fose deIonces, sessao ocorrido em I 1/04/2022, que ficou suspensa em razoo da necessidode do Provode Conceito do sistema do licitante.
Ato continua, o Pregoeira informou que recebeu o Ata e o Relatério dos trabalhosdesenvolvidos pela Comissao Técnica de Avoliacao, onde se concluiu pela Aprovacéio daempresa no Provo de Conceito por satisfazer os critérios de avaliocao e requisitos técnicos,conforme previsto no Termo de Referéncio do Pregoo Presencial em epigrofe.Desta forma, tendo em vista 0 aceitocao do proposto do empresa classificada emprimeiro Iugar, nos termos do item 8.3.1 do Termo de Referéncio do Edital, passou—se para ofose de hobilitocao do licitante.
Iniciolmente verificou-se a inviolabilidade do envelope de Documentos deHobilitocao (Envelope n° 02), ocao reolizada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e representantedo licitantes presente. Apos ser confirmodo a integridade do envelope, 0 Pregoeira o obriu epediu para todos rubricarem os documentos.
Analisada toda a documentocoo, a Iicitante INTGEST - INTELIGENCIA E GESTAOTECNOLOGICA LTDA foi considerada HABILITADA por atender a todos os exigéncios do Edital.A proposto e a documentacao foram franqueadas oo Iicitante presente paraefeito do que estabelece o inciso XVIII do ortigo 4° do Lei n° 10.520, de 17/07/2002, onde foioportunizada a interposicao de recursos contra ojulgamento do licitacoo.Nao havendo manifestocCIo neste sentido por parte do licitant-ADJUDICOU o objeto do certome a empresa vencedora.

Rua Cel. Manoel Mouréo, S/N°, Centro, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88-3685-1000 ‘ ‘http://www. camaraipueiras. ce.gov. br

“D‘AKJPQ:4%? it CNPJ.:02.158.838/0001-33 4i4‘:



~19 CAMARA MUNICIPAL DE lPUElRA° aa a? a:
5% CNPJ.:02.158.838I0001-33 WmCGF.: 06.920.451-9@vm‘fio

\' ,

Ipueiros—CE, 18 de abril de 2022LICITANTE:

INTGEST - INTELIGENCIA E GESTAO TECNOLOGICA LTDA L13“ (W; {5.2% A:Anfénio Carlos Costa Aires L ' \(Procurador)

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

Pregoeira — Lilian Martins de Lima: dm élfd/ZIM «6%. $0729;
Membro de apoio — Moria Sole’re Ferreiro Rodrigues: ' ' o"
Membro de apoio — Ademir Rodrigues Dourodo: $244411} jéag/r/rffia/ s’ Dauft—a Yo/aI

Rua Cel. Manoel Mourfio, S/N°, Centro, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88-3685-1000http://www. camaraipueiras. ce.gov. br


